

Foto: Goodsh

Kinder- und Jugendärztin Pascale Haensch

andere Angebotsart

Kinder- und Jugendärztin Pascale Haensch

Fachärztin für Kinder- und Jugendmedizin

Was?

Art des Angebots

andere Angebotsart

Link zum Angebot

Weiter zum Angebot

Alter des Kindes

altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich

la

Weitere Angaben zur Anmeldung

Terminvereinbarung

Durchführende Organisation

Pascale Haensch

Hindenburgstraße 147 41061 Mönchengladbach

Telefon

02161 912763

Email

pascale.haensch@web.de

Link Anbieter

Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters

Andere Angebote dieses Anbieters
Bundesstiftung
Frühe Hilfen



Wo?

Pascale Haensch

Hindenburgstraße 147 41061 Mönchengladbach